GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

QRFOI20AIRBN IR QOO Q KRGS

ESTRATTO DAL PROCESSC VERBALE DELLA seputa e 2 5 GHU, 1998

aprr 25 61U 1999 1ois seer pErra amsion LAZIO, 1N VIA CRISTOFORC
COLOMBO, 212 ST E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTTTUITA:

Y

BADATONT Pietra Frasidente FEDERICO Hawrizia Aasessara
COSENTING Picnello Vige Presilente  HERMANIH Giovanal -

ALEANTRI Livic Asseszore LTI SAN0 Jiatra

EMATT Matten W MARRONT Angiala

BONATONN Salvatore K META ¥ichele

CIOFZARELL] Francasco * FIZZUTELLI .- ¥incenzo o= .
DONATSD Fasquale " ’ ' -

3

ASSISTE IL SRE3EETARIO Doitht. Saverlc Gucclons.
....... CMISSIS

COSENTINO ~ ALEANDRI - CIOFFARELLI - DONATO - META — PIZZUTELLI-
ASSENTI:

DELIBERAZIQWE H*® gé tf ?

r

OGGETTO: L.R. 45/88 - Programma 94 - Prat. 45/035/94. Residui perenti
agli effetti amministrativi. Liquidazione del contributo in conto annuale/15
di cui alla DGR n. 10303 del 5.12.95 rata 19935 a favore della Finaquila spa
legale rappresentante Celli Maria Teresa per Acquisto porzione di immobile
relativo all'albergo Locarno di Roma Cap. 23293 - Bil, Reg. 1999 - Co Imp.
21670,




- dell ufticio;

OGGETTO: L.R. 45/88 - Programma ‘34 - Prat. 45/035/94, Residoi perenti agh effetti
amministrativi, Liguidazions del contribuio in conko annuale/13 di cui alla DGR 0. 10303

h .

del 05/12/05. rata 1995 a favore della FINAQUILA 5.p. A legale rappresentante Celll Maria
Teresa per Acquisto porzione di immobile relativo all’albergo Tocarno di Roma Capitolo
23293 —Bilancio Regionale 1999 — CO. ,%r" 24 LNO

LA GIUNTA REGIONALE

U PROPOSTA dell’ Assessore allc Politiche per la _Prqnmzinm: della Cultura, dello
Spettacolo e del Tunismo; - f '

' J
VISTA la LR, nd5 del 287 8% contencnle modifiche ed imtegrarioni alla LR n 53/84
concernents “Interventi finanziari per la qualificazione € Io sviluppo delle attivita riceitive’;

VISTA Iz LR, 11737 art23;
VviSTO i D.P.GR. 01933 del 01,1198 relativo al richjarmo dei fondi perenti anno 1995;

TENUTO CONTO della N.G.R. 010303 dell’03.12.95, esecutiva @i sensi di legge, con ld
guale sono stat concessi contributl i1 merito all'iniziativa per Acquisto porzione di immobile
relativo all*albergo Locamo Via della penna, 22 Roma a favore della Soc. Finaquila 8.p.A.

Spesa aINessa & contribuo pet acquisio porrione di jramobile LIT £00.000.000;
2 contribuic in Cloapitzle 14% £ £.400.000
b) contributo anpuale/1s  2.8% £ 16.800.000

CONSIDERATO che con D.(LR. n.2999/98 si Hconfermano e si liquidano per il coniributo
in Cfcapitale £ 8.400.000 ¢ per il contributo annuo 151€ £,1,6,_IEDUJ][JG

!
CONSIDERATO che la somma relativa alla rata anno 1999 @i £ 16.800.600, gia impegnata,
& ctata eliminata dal conto dei residui per perenzione ammministrativa alla data del 31.12.97, di
cui al citate DLP.GUR. R 1915 det 02-11-98;

CONSIDERATO che per la medesima iniziativa 1a Soc. Finaquila S.p-A. in qualita di
proprietaria non ha richiesto né usufruito di contributi da parte dello Stato o di altri Enti

Pubblici, come rsulia Jalle - dichiaraziohi | 1ése, dallinteressata §t acquisie agli atti
G LT R
o L R

CONSIDERATO che oteoims liquidare il sopracitato contributo in con@;iﬂw@ 5ile-rata 93
per I'importo di £ 16.800.000; - LT _._x..__;f;_h__.




N

‘uIE:TE 1 lcggl n.55/90, n.47/94 ¢ DM. 409/54 e D.P.R. 252!98 in materfa di antlma:ﬁa A

T’FI‘{T 'T(') CGNTD che sard avanzata la richiesta di certifi L:d'z; one antimafia alla Pi‘ef“ettura'di A
Roma ai sensi delle leggi 535/90, 47/94 e D.M. 409/94, D.P.R. n.252/9%

VISTO I'art.34 della L.R. n.15 del 12.4.77;
VISTO I'are 20 della LR, n.16/96

VISTAlaL. 150597 n.127 an.17 comma “327

VISTO i Bilisico Regionale di previsione per 'anno finangiario 1999;

Tutto.cit rilevato ¢ considerato, all"unanimita dei voti, tuiti legalmente resi

DELIBERA

aydi impegnare la somma dv £ 16.800.000, per acquisto porzione di immaobile € relativa al
gontributo annuo/15 - rata anno 1995 (29 rata) - sul Cap. ?3293 residul passrﬂ perenti aghi

effettl armmmstraml del Bilancio Regionale 1999 l ,

b) di autorizzare la liguidazione del contributo di cui al precedente punto a) alla Soc.
Finaquila 5.p.4. con sede in Via della Penna , 22 Roma Partita LV A, 033043561006 in qualita
di proprigtaria dell’Hotel Locarno di Roma per Leasing Immobiliare prativa n. 45/035/94

¢ fatto obbligo ai benefician del 3qddett0 contributo di rispettare puntualmente quanto
disposto dailart.20 della L.R. 16/96 CE

Il presente provvedimento non € soggefto a contrelle at sensi della L.15.05.97 n 127 art.i7
comma 32;

NC/ne FINAQRATASS 77 PG

IL PRESIDENTE: f.to PIETRO ﬁAﬁALGNI
IL SEGRETARIO: Dowt. SAVERIO GUCCIONE




